
Zarządzenie Nr 74/2015 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 12 sierpnia 2015r.   

 

w sprawie powołania obwodowych komisji dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 06 września 2015r. 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym. (Dz. 

U. z 2015r., poz. 318) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Obwodową Komisję ds. Referendum Nr 1 w Smołdzinie w składzie określonym w załączniku 

nr 1. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się Obwodową Komisję ds. Referendum Nr 2 w Gardnie Wielkiej w składzie określonym  

w załączniku nr 2. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia Nr 74/2015 

         Wójta Gminy Smołdzino 

         z dnia 12.08.2015r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Smołdzinie 

76-214 Smołdzino, ul. Bohaterów Warszawy 30  - świetlica wiejska 

 

skład Komisji: 

 

1. Ryszard Bojarojć, zam. Smołdziński Las 

zgłoszenia dokonał: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLOWOŚĆ 

 

2. Magdalena Agnieszka Bysiec, zam. Smołdzino 

zgłoszenia dokonał:  WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

 

3. Małgorzata Kopiniak, zam. Łokciowe 

zgłoszenia dokonał: POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

4. Agnieszka Kozak, zam. Smołdzino 

 zgłoszenia dokonał: PLATFORMA OBYWATELSKA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

5. Mariusz Henryk Lahutta, zam. Smołdzino 

zgłoszenia dokonał: SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

 

6. Agnieszka Iwona Walach, zam. Żelazo 

 zgłoszenia dokonał:KRAJOWE STOWARZYSZENIE SOŁTYSÓW 

 

7. Kinga Ewelina Worona, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał: NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY ROLNIKÓW 

INDUWIDUALNYCH „SOLIDARNOŚĆ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik nr 2 

         do Zarządzenia Nr 74/2015 

         Wójta Gminy Smołdzino 

         z dnia 12.08.2015r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Gardnie Wielkiej 

76-213 Gardna Wielka Plac Wolności 7 – sala gimnastyczna 

 

skład Komisji: 

 

1. Adam Jacek Fleszer, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał: WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

 

2. Janina Formela, zam. Komnino 

zgłoszenia dokonał: PARTIA POLITYCZNA PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

 

3. Elżbieta Barbara Hostyńska, zam. Człuchy 

 zgłoszenia dokonał: KRAJOWE STOWARZYSZENIE SOŁTYSÓW 

 

4. Izabela Marszeniuk, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał: POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

 

5. Grażyna Elżbieta Olechnowicz, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał: SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

 

6. Jolanta Maria Rusinek, zam. Gardna Wielka 

zgłoszenia dokonał: NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY ROLNIKÓW 

INDYWIDUALNYCH „SOLIDARNOŚĆ” 

 

7. Rafał Jerzy Wolff, zam. Gardna Mała  

zgłoszenia dokonał: PLATFORMA OBYWATELSKA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

 

 

 


